UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

NUCLEO DE MEDICINA TROPICAL – NUMETROP

NUMETROP – Núcleo de Medicina Tropical - CCCS/UFPB
E-mail: numetropccsufpb@gmail.com  Telefone: (83) 32167255

João Pessoa, 11 de setembro de 2023.

Portaria 01/2023 NUMETROP CCS

A coordenação do Núcleo de Medicina Tropical, Centro de Ciências da Saúde no uso de

suas atribuições, resolve:

Designar os seguintes nomes para compor a comissão para consulta eleitoral para os
cargos de Coordenador  Vice Coordenador do Núcleo de Medicina Tropical:

1. Prof. Dr. WALLACE FELIPE BLOHEM PESSOA (Matrícula SIAPE 3089435)
Representante docente e presidente da comissão eleitoral

2. Prof. Dr. Profa. Dra. Eloiza Helena Campana Matrícula (SIAPE 3042848)
Representante Suplente dos docentes

3. Servidor LEANDRO DOS SANTOS XAVIER (Matrícula SIAPE 1019171)
 Representante dos técnicos administrativos

4. Servidor VANESSA DE OLIVEIRA RODRIGUES  (Matrícula SIAPE 332997)
Representante suplente dos técnicos administrativos

5. Sra. Maria Heloisa de Sousa Borges (Matrícula 20231007200)
Representante dos discentes para composição da comissão eleitoral

6. Sra. SUELLEN BERNARDO DE QUEIROZ (Matrícula 20190018657)
Representante suplente discentes para composição da comissão eleitoral

Esta portaria entra em vigor a partir da presente data.

Prof. Dr. Vinicius Pietta Perez

VICE COORDENAÇÃO NUMETROP/CCS
MAT. SIAPE 3007604

mailto:numetropccsufpb@gmail.com

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 14/09/2023

PORTARIA Nº 01/2023 - CCS - NUMETROP (11.01.37.02)
(Nº do Documento: 1)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 14/09/2023 09:52 )
VINICIUS PIETTA PEREZ

COORDENADOR(A)

3007604

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 PORTARIA 14/09/2023 c0209092c0

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 11/09/2023

PORTARIA Nº 1/2023 - CCS - NUMETROP (11.01.37.02)
(Nº do Documento: 1)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 15/09/2023 13:06 )
VINICIUS PIETTA PEREZ

COORDENADOR(A)

3007604

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 PORTARIA 15/09/2023 8af7ab1026

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf